Que en Montería, a los quince (15) días del mes de enero del año dos mil veintiséis
(2026), vencido el término de ejecutoria y queda en firme la Resolución No.423-
2025, por medio de la cual se expide licencIa urbanística de construcción en la
modalidad de obra nueva para ciento once (111 ) edificaciones unifamiliares en un
piso (1) piso cada un tIpo vis, solicitado mediante radicado No. 23001-1-25-0130,
fue expedida a los treintaiuno (31 ) días del mes de diciembre del año dos mil
veinticinco (2025) .

Que La Resolución de la referencia, fue notificada a JUAN IGNACIO PUPO GARCIA,